SECRETARÍA: Junio 28 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2020 00358 00. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $3.589.762.00 

Correo:          $5.000.00 

TOTAL   $3.594.762.00 

TOTAL: TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS) ($3.594.762.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

Proceso:  EJECUTIVO SINGULAR  
Demandante:  BANCO PICHINCHA S.A. 
Demandado:  JEISON DAVID RUEDA CHICA 
Radicación:   17380 40 89 005 2020 00358 00 
Sustanciación: